CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO - MG

Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG
CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/WhatsApp: (35) 99706-6614 E-mail:

secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE CONVODAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS Nº 04/2025

A Câmara Municipal de Dom Viçoso-MG, representada pelo Presidente da Senhor

Marcos Antônio Rosa Júnior, no uso de suas atribuições legais, em observação

ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO, Inciso II, o

presente Edital de convocação dos candidatos aptos a realizarem a prova objetiva

nº 04/2025, referente ao Concurso Público nº 01/2025.

I – DA CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

1.1 – Comunicar aos candidatos que foram convocados 58 (cinquenta e oito)

candidatos aptos a realizarem a prova objetiva, que será realizada no dia

11/01/2026, conforme dados abaixo:

Data da Prova – 11/01/2026.

Horário de abertura dos portões – 12h30.

Fechamento dos portões – 12h45.

Início das provas – 13h.

Local da prova - Escola Estadual Cônego José Divino

Endereço - Rua Custódio Teodoro Ribeiro de Carvalho, nº 59

Centro - Dom Viçoso – MG

CEP: 37474-000

Observação – Os portões serão fechados de acordo com o Horário de Brasília –

DF.

 1.2 - A relação com os nomes dos candidatos informados no item 1.1, estão

publicados no ANEXO I, que é parte integrante deste edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dom Viçoso/MG, aos 06 dias de janeiro de 2026.

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO - MG

Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG
CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/WhatsApp: (35) 99706-6614 E-mail:

secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

ANEXO I – DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

SALA 1

DOM VIÇOSO/MG

ESCOLA ESTADUAL CÔNEGO JOSÉ DIVINO, RUA CUSTÓDIO TEODORO

RIBEIRO DE CARVALHO, Nº 59, CENTRO, CEP: 37474-000, PREDIO

ESCOLAR | TARDE - 11/01/2026 12:30

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

1 12761  ANDRESSA NOGUEIRA

RODRIGUES

 ***.241.776-** 06/05/1999

2 19030  BRUNA BARBOSA SOARES DE

SOUZA

 ***.372.517-** 08/05/1993

3 15595  DONIZETTI ISAAC JORGE PINTO  ***.180.166-** 01/06/1998

4 18097  FERNANDO DE SOUZA FREITAS  ***.164.346-** 13/11/1992

5 18902  JESSICA DE SOUZA PENHA  ***.551.196-** 22/06/1994

6 17071  JOAO CARLOS DA SILVA

AFFONSO

 ***.362.866-** 15/11/1992

7 18686  JULIANA PATROCÍNIO SILVÉRIO  ***.773.996-** 13/09/1984

8 17817  LETÍCIA MARIA RIBEIRO  ***.947.696-** 05/07/1996

9 15808  LIA EMANUELLE DE MORAES  ***.281.246-** 28/04/2000

10 17453  MAGNO HENRIQUE PEREIRA  ***.960.886-** 14/10/1986

11 17716  MILENA SILVA PENHA  ***.789.586-** 04/02/2002

12 16600  MOACIR RORDRIGUES DA SILVA  ***.941.256-** 07/09/1985

13 18850  PEDRO BADENES EL HUAIEH  ***.093.026-** 19/04/1988

14 16677  RENATA MARIA DE MORAES  ***.459.376-** 15/08/2001

15 15735  SAMUEL COSTA PAULINO  ***.965.896-** 17/12/2004

ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

16 12779  AGEU RAFAEL DA SILVA SOUZA  ***.498.116-** 15/01/1992

17 19134  ANNA CAROLINE DE OLIVEIRA

PINTO

 ***.930.056-** 20/04/2004

18 18432  BRUNO ANDRADE NAVEGA  ***.897.717-** 21/05/1992

19 17591  CARLOS EDUARDO FRANKLIN

DOS SANTOS

 ***.380.536-** 22/11/1999

20 15480  DAYANA SANTOS  ***.826.166-** 02/06/1989

21 15286  EWANDERSON MENEZES  ***.556.046-** 10/05/1998

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO - MG

Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG
CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/WhatsApp: (35) 99706-6614 E-mail:

secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

RIBEIRO

22 18167  GÉSSICA APARECIDA DE CASTRO

GONÇALVES

 ***.677.976-** 13/11/1991

23 16538  GUSTAVO RAFAEL DA SILVA  ***.905.266-** 22/08/2001

24 16643  IARA PEREIRA DA SILVEIRA  ***.079.026-** 18/01/1996

25 12714  JOSE FRANKE GEYER DOS

SANTOS ATHAYDE

 ***.131.802-** 31/12/1970

26 15752  JUAN FERRER REIS MARTINS  ***.335.376-** 23/02/2002

27 17730  JULIANA PEREIRA DIAS  ***.746.026-** 02/07/1988

28 14211  LEONARDO CHAIB JUNQUEIRA

SILVEIRA

 ***.165.726-** 28/06/1991

29 18328  LEONARDO GRANDO  ***.698.819-** 18/12/1992

30 18342  LETICIA DE SOUZA PEREIRA DA

SILVA

 ***.821.886-** 10/03/1999

SALA 2

DOM VIÇOSO/MG

ESCOLA ESTADUAL CÔNEGO JOSÉ DIVINO, RUA CUSTÓDIO TEODORO

RIBEIRO DE CARVALHO, Nº 59, CENTRO, CEP: 37474-000, PREDIO

ESCOLAR | TARDE - 11/01/2026 12:30

ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc

1 16997  LETÍCIA MARCOS BORGES  ***.661.757-** 07/09/1974

2 18991  LOHANE PAULINO RIBEIRO DA

SILVA

 ***.247.106-** 11/08/1999

3 17955  LUCAS EMANUEL COLDIBELLI  ***.492.416-** 30/07/2001

4 18048  LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA  ***.416.246-** 03/07/1954

5 12844  LUIZ CLÁUDIO BRAGA MARTINS  ***.269.146-** 14/10/1974

6 15374  MARCELO OLIVEIRA DE MORAES  ***.498.176-** 18/09/1982

7 17650  MARCINEI JOÃO DE OLIVEIRA  ***.473.556-** 25/06/1988

8 18766  MARCOS VINICIUS CAMSRGO

ISABEL

 ***.499.396-** 06/06/1994

9 15846  MARIELEN CRISTINA DA SILVA

FERREIRA

 ***.989.316-** 05/02/1995

10 16055  MATHEUS BRAYAN RIBEIRO

BORGES

 ***.356.636-** 20/10/1997

11 13667  MELISSA IASMIM DE OLIVEIRA

FERREIRA

 ***.542.756-** 19/06/1999

12 15524  RHUAN RAMOS NORONHA  ***.975.446-** 15/09/2001

13 19060  ROBERTO GONÇALVES DE  ***.613.156-** 13/04/1999

CÂMARA MUNICIPAL DE DOM VIÇOSO - MG

Rua Valdemar de Oliveira, 01 Centro 37.474-000 Dom Viçoso / MG
CNPJ: 18.355.897/0001-31     Fone/WhatsApp: (35) 99706-6614 E-mail:

secretaria@camaradomvicoso.mg.gov.br

ARAÚJO

14 13125  RODRIGO DOS SANTOS  ***.738.486-** 10/04/1987

15 15873  SAMUEL WINICIUS PEREIRA  ***.636.316-** 18/07/2000

16 12747  SIMONE APARECIDA NOGUEIRA  ***.144.416-** 02/10/1986

17 16335  TEREZA DÉBORA RAMIRO

ALGARENGA

 ***.585.848-** 03/07/1980

CONTADOR

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL DATA NASC

18 18004  ADRIANO FARIA DA SILVA  ***.517.906-** 20/03/1987

19 16271  BIANCA DE OLIVEIRA

GONCALVES

 ***.319.656-** 13/02/1996

20 16333  CARLOS EDUARDO LEME  ***.413.008-** 19/07/1985

21 18335  CAROLINE RAFAELA MARQUES

ROSA

 ***.304.046-** 16/11/1987

22 18322  FABIO DE ALMEIDA REZENDE  ***.524.026-** 10/11/1977

23 12708  GABRIELLA MESQUITA DA SILVA  ***.035.266-** 06/01/1997

24 17639  JOYCE CRISTINA RIBEIRO DA

SILVA

 ***.362.096-** 31/08/2000

25 19155  PAULO EDUARDO SANTOS DE

ASSUNÇÃO

 ***.632.921-** 27/03/1993

26 13518  RAQUEL THATIANE PEREIRA

DEODATO

 ***.294.356-** 06/12/1996

27 18848  WESLLEY FERREIRA PRINCE

MACIEL

 ***.316.536-** 05/07/2001

28 18757  WILLBRYNER RAMON DE

MORAES

 ***.175.836-** 17/10/1996